
Uchwała Nr XLVII/296/22 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 21 listopada 2022 r.
zmieniająca uchwałę NR XXXIII/200/21 z dnia
26 lipca 2021 r. Rady Gminy Ciechanów w
sprawie zaciągnięcia kredytu
długoterminowego

Uchwała Nr XLVII/296/22
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 21 listopada 2022 r.

zmieniająca uchwałę NR XXXIII/200/21 z dnia 
26 lipca 2021 r. Rady Gminy Ciechanów 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „c”
i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz
art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala
się, co następuje:



§ 1. 

W uchwale Nr XXXIII/200/21 z dnia 26 lipca
2021 r. Rady Gminy Ciechanów w sprawie
zaciągnięcia kredytu długoterminowego §
2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Spłata kredytu
nastąpi w roku 2022, zgodnie z przepływami
pieniężnymi stanowiącymi załącznik Nr 1 do
uchwały."

§ 2. 

Załącznik Nr 1 do uchwały NR XXXIII/200/21
z dnia 26 lipca 2021 r. Rady Gminy Ciechanów
w sprawie zaciągnięcia kredytu
długoterminowego otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy.

§ 4. 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy Ciechanów

Eugeniusz Olszewski


